Code

02.3

02.3.1
02.3.1.1

02.4

02.4.1

024.1.1
02.4.1.2
02.4.2

02.4.2.1
02.4.3
02.4.3.1
02.4.3.2
02.4.3.3
02.4.3.4

02.4.35

02.4.3.6
02.4.3.7
02.4.3.8
02.4.3.9

AF 22-37 Aménagement de chambres dans un dortoir et création de salle d'eau individuelle

D.P.G.F

Lot 02 Menuiseries extérieures et intérieures

Désignation
Description des ouvrages de menuiseries
extérieures
Parois vitrées de facade en aluminium
F1
Description des ouvrages de menuiseries
intérieures
Huisseries et portes bois prét a peindre
Porte-018
Porte-009
Porte coulissante
Porte-032
Divers
Plan de travail pour vasque de salle d'eau
Organigramme
Miroir
Adaptation de quincaillerie pour porte PMR
Adaptation de la banque d'accueil pour personne a mobilité
réduite
Trappe
Tablette bois pour encoffrement de WC suspendu
Découpe de portes existantes
Adaptation de mains courante pour PMR

Total
Montant HT
TVA
Montant TTC
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